АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.01.2022                                                                                                              № 10
г. Бийск

О внесении изменений в Приложение №1 постановления Администрации Бийского района Алтайского края   от 17.04.2018 г. № 227

В  соответствии с пунктами 2 и 4  статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002  г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение №1  «Перечень и границы избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Бийского района», утвержденное постановлением Администрации Бийского района  Алтайского края от 17.04.2018 г. №227 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Бийского района»:
1.1.  Строки 6, 17, 23  изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	№
избирательного участка, участка референдума
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (с указанием ее номера) и адрес помещения для голосования
	Границы
избирательного участка, участка референдума

	6.
	637
	Место нахождения участковой избирательной комиссии №637 – здание Филиала «Енисейский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр»,  ул. Вали Максимовой, 24 а,         с. Енисейское.
Помещение для голосования – здание Филиала «Енисейский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр»,                    ул. Вали  Максимовой, 24 а,  с. Енисейское
	с. Енисейское

	17.
	648
	Место нахождения участковой избирательной комиссии №648 –  здание Филиала «Новиковский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр»,  ул. Советская, 30,                 с. Новиково.
Помещение для голосования – здание Филиала «Новиковский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр»,    ул. Советская, 30, с. Новиково
	с. Новиково;
 п. Бехтемир-Аникино;                п. Промышленный

	23.
	654
	Место нахождения участковой избирательной комиссии №654 – здание Филиала «Шебалинский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр», ул. Советская, 16,                    с. Шебалино.
Помещение для голосования –  здание Филиала «Шебалинский Дом культуры» МБУК «Многофункциональный культурный центр»,       ул. Советская, 16, с. Шебалино
	с. Шебалино;
п. Степной

2. Направить настоящее постановление в Бийскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.

Глава района                                                                                       Д.С. Артемов